GOVERNO DO ESTADO DE ALAGOAS
VARIACAO PATRIMONIAL
UG : 030004 - MINISTERIO PUBLICO
Acumulado até 13/2021

Emitido em: 18/04/22 20:36

Anexo XV, da Lei 4.320/64 R$ 1,00
ESPECIFICACAO Exercicio Atual Exercicio Anterior
VARIACOES PATRIMONIAIS AUMENTATIVAS

Impostos, Taxas e Contribuigdes de Melhoria 0,00 0,00
Impostos 0,00 0,00
Taxas 0,00 0,00
Contribuicdes de Melhoria 0,00 0,00
Contribuicfes 0,00 0,00
Contribui¢Ges Sociais 0,00 0,00
Contribuicdes de Intervencdo no Dominio Econémico 0,00 0,00
Contribuicédo de lluminag&o Publica 0,00 0,00
Contribuicdes de Interesse das Categorias Profissionais 0,00 0,00
Exploracdo e Venda de Bens, Servigos e Direitos 0,00 0,00
Venda de Mercadorias 0,00 0,00
Venda de Produtos 0,00 0,00
Exploracdo de Bens e Direitos e Prestacéo de Servicos 0,00 0,00
Variagcdes Patrimoniais Aumentativas Financeiras 429.013,58 47.023,88
Juros e Encargos de Emp. e Fin. Concedidos 0,00 0,00
Juros e Encargos de Mora 0,00 0,00
Variagbes Monetéarias e Cambiais 0,00 0,00
Descontos Financeiros Obtidos 0,00 0,00
Remuneracdo de Depoésitos Bancérios e AplicacBes Financeiras 429.013,58 47.023,88
Outras Variagdes Pat. Aumentativas - Financeiras 0,00 0,00

Transferéncias e Delegac6es Recebidas
Transferéncias Intra Governamentais
Transferéncias Inter Governamentais
Transferéncias das Instituicdes Privadas
Transferéncias das InstituicGes Multigovernamentais
Transferéncias de Consdrcios Publicos
Transferéncias do Exterior
Execucdo Orgamentaria Delegada de Entes
Transferéncias de Pessoas Fisicas
Outras Transferéncias e Delega¢des Recebidas

Valorizagdo e Ganhos com Ativos e Desincorporacédo de Passivos

Reavaliacdo de Ativos

% Siafe-AL / SEFAZ-AL

193.944.865,44
193.944.865,44
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2.096,18

0,00

175.631.030,96
175.631.030,96
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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ESPECIFICACAO
Ganhos com Alienacgéo
Ganhos com incorporacéo de Ativos
Ganhos com Desincorporacgdo de Passivos
Reversdo de Reducédo ao Valor Recuperéavel
Outras Variagdes Patrimoniais Aumentativas
VPA a classificar
Resultado Positivo de Participagfes
Reversao de Provisdes e Ajustes para Perdas
Diversas VariacBes Patrimoniais Aumentativas
Total das Variagdes Patrimoniais Aumentativas (I)

Variac6es Patrimoniais Diminutivas
Pessoal e Encargos
Remuneracgéo a Pessoal
Encargos Patronais
Beneficios a Pessoal
Outras Variagdes Patrimoniais Diminutivas - Pessoal e Encargos
Beneficios Previdenciarios e Assistenciais
Aposentadoria e Reformas
Pensbes
Beneficios de Prestacdo Continuada
Beneficios Eventuais
Politicas Publicas de Transferéncia de Renda
Outros Beneficios Previdenciarios e Assistenciais
Uso de Bens, Servigos e Consumo de Capital Fixo
Uso de Material de Consumo
Servigos
Depreciacdo, Amortizacdo e Exaustao
Variagcdes Patrimoniais Diminutivas Financeiras
Juros e Encargos de Empréstimos e Financiamentos Obtidos
Juros e Encargos de Mora
Variagbes Monetéarias e Cambiais
Descontos Financeiros Concedidos

% Siafe-AL / SEFAZ-AL

Exercicio Atual

0,00

0,00

2.096,18

0,00

2.046,04

0,00

0,00

0,00

2.046,04
194.378.021,24

136.741.166,02
120.265.024,86
10.509.281,79
5.966.859,37
0,00
30.525.382,36
30.387.079,50
0,00

0,00

0,00

0,00
138.302,86
13.281.213,09
460.168,92
11.691.642,48
1.129.401,69
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Exercicio Anterior

0,00

0,00

0,00

0,00

8.780,42

0,00

0,00

0,00

8.780,42
175.686.835,26

129.904.973,17
113.833.649,45
10.700.122,42
5.371.201,30
0,00
30.518.371,00
30.305.597,38
0,00

0,00

0,00

0,00
212.773,62
12.816.205,56
297.558,18
11.335.283,85
1.183.363,53
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Outras Variag6es Patrimoniais Diminutivas - Financeiras 0,00 0,00
Transferéncias e Delegagdes Concedidas 28.518,00 0,00
Transferéncias Intra Governamentais 0,00 0,00
Transferéncias Inter Governamentais 0,00 0,00
Transferéncias a Instituic6es Privadas 0,00 0,00
Transferéncias a Instituicdes Multigovernamentais 0,00 0,00
Transferéncias a Consércios Publicos 0,00 0,00
Transferéncias ao Exterior 0,00 0,00
Execucdo Orgamentaria Delegada a Entes 0,00 0,00
Outras Transferéncias e Delegac8es Concedidas 28.518,00 0,00
Desvalorizacdo e Perdas de Ativos e Incorporacao de Passivos 0,00 0,00
Reducao a Valor Recuperavel e Provisao para Perdas 0,00 0,00
Perdas com alienagao 0,00 0,00
Perdas Involuntarias 0,00 0,00
Incorporacédo de Passivos 0,00 0,00
Desincorporacéo de Ativos 0,00 0,00
Tributarias 1.276,28 4.782,07
Impostos, Taxas e Contribuicdes de Melhoria 42,23 4.782,07
Contribuicdes 1.234,05 0,00
Custo das Mercadorias e Produtos Vendidos, e dos Servi¢gos Prestados 0,00 0,00
Custo das Mercadorias Vendidas 0,00 0,00
Custo dos Produtos Vendidos 0,00 0,00
Custo dos Servigcos Prestados 0,00 0,00
Outras VariagOGes Patrimoniais Diminutivas 5.639.256,70 3.150,00
Premiacoes 1.890,00 3.150,00
Resultado Negativo de Participagdes 0,00 0,00
Incentivos 0,00 0,00
Subveng¢des Econdmicas 0,00 0,00
Participagcbes e Contribuicdes 0,00 0,00
Constituicdo de Provis@es 0,00 0,00
Diversas Variagc8es Parimoniais Diminutivas 5.637.366,70 0,00

Total das Variagdes Patrimoniais Diminutivas (Il)
RESULTADO PATRIMONIAL DO PERIODO (= (- 1)

% Siafe-AL / SEFAZ-AL

186.216.812,45
8.161.208,79

173.247.481,80
2.439.353,46
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